БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

„ 3L ■> 20/А. N. W

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского
округа от 23.04.2019 года № 477

В целях актуализации состава Комиссии по рассмотрению вопроса о
постановке граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц,
имеющих право на предоставление земельных участков в собственность
бесплатно на территории Алексеевского городского округа администрация
Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского
округа от 23.04.2019 года № 479 «О реализации закона Белгородской области
от 8 ноября 2011 года №74 «О предоставлении земельных участков
многодетным семьям» следующее изменение:

1.1. Утвердить состав Комиссии по рассмотрению вопроса о постановке
граждан, имеющих трех и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право
на предоставление земельных участков в собственность бесплатно на
территории Алексеевского городского округа в новой редакции (прилагается).

А.Ф. Горбатенко

Первый заместитель гл
администрации Алексе

городского округа по АП

2

Приложение

Утвержден
постановлением администрации

Алексеевского городского округа
« // » 2023 года

Состав
комиссии по рассмотрению вопроса о постановке граждан, имеющих трех
и более детей, на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление

земельных участков в собственность бесплатно на территории
Алексеевского городского округа

Брянцева Ирина Николаевна -

Качур Андрей Владимирович -

Пушкалова Анна Сергеевна -

Члены

Аверьянов Александр Николаевич -

заместитель главы администрации
Алексеевского городского округа по
социальной политике, председатель
комиссии;

начальник управления социальной
защиты населения администрации
Алексеевского городского округа,
заместитель председателя комиссии;

начальник отдела предоставления
субсидий на оплату жилого
помещения и коммунальных услуг
управления социальной защиты
населения администрации
Алексеевского городского округа,
секретарь комиссии.

комиссии:

начальник отдела управления
земельными ресурсами комитета по
земельным и имущественным
отношениям администрации
Алексеевского городского округа;

3

Веникова Ирина Анатольевна -

Лаухин Александр Иванович -

Стрекозова Юлия Сергеевна -

Фадеева Светлана Александровна -

председатель комитета по земельным
и имущественным отношениям
администрации Алексеевского
городского округа;

начальник Алексеевского филиала
Г осударственного унитарного
предприятия Белгородской
области «Белоблтехинвентаризация»
(по согласованию);

главный специалист отдела опеки,
защиты семьи, материнства и детства
управления социальной защиты
населения администрации
Алексеевского городского округа;

начальник отдела по жилищным
вопросам комитета ЖКХ,
администрации Алексеевского
городского округа.